РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в Бондаревском сельском поселении
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]№ 2 от 30.01.2023 года
с. Бондарево

«О проекте решения Совета народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» в целом.

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области внести изменения в Генеральный план Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Данное решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Бондаревского
сельского поселения                                                                  В.С. Лесников

Председатель Совета
народных депутатов
Бондаревского
сельского поселения                                                                  А.А. Гребеников